

## Odborné vyjádření

Název a číslo stavby: **Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4**

Věc: Vyjádření k předložené ZBV č. 3/99.3 – SO 152.20.20/1 – Stavební úpravy obj. Plotní č.39  
k.ú.Komárov č.p.1141

---

V předložené změně dochází ke snížení ceny objektu z 5 874 186,00 Kč na 0,00 Kč, tedy o  
- 5 874 186,00 Kč.

V předložené změně dochází k odečtu všech položek z nabídky a nejsou zde nové položky.

### **Závěr:**

**Veškeré přílohy směrnice GR č. 18/2017 verze 1.2 byly doloženy.**

**Konzultant nemá z hlediska cenové kontroly připomínky.**

V Brně dne 20. 3. 2020



KUBITA s.r.o.





## Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: <b>Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4</b> Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): <b>Stavební úpravy obj. Plotní č.39 k.ú.Komárov č.p.1141</b>	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: <b>SO 152.20.20/1</b>	Číslo ZBV: <b>3/99.3</b>
--	--	-----------------------------

Objednatel: Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno IČ: 449 927 85  Dopravní podnik města Brna, a.s. Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno IČ: 255 088 81	Ředitelství silnic a dálnic ČR Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 IČ: 659 933 90  Teplárny Brno, a.s. Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno IČ: 463 475 34
---	---

Zhotovitel: Společnost "Výstavba Tramvajové tratě Plotní" Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno IČ: 253 22 257
--

## Rekapitulace ZBV č. 3/99.3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 a 6

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
3/99.1	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
3/99.2	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
3/99.3	-5 874 186,00	0,00	-5 874 186,00

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
3/99.4	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
3/99.5	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
3/99.6	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

Suma ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
3/99	-5 874 186,00	0,00	-5 874 186,00

**Průvodní list zařazení do skupiny  
pro ZBV číslo: 3/99.3**

Věcně příslušný útvar:	Statutární město Brno
Název stavby:	Tramvaj Plotní – soubor staveb – etapa 2-4
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:	SO 152.20.20/1
Název SO/PS:	Stavební úpravy obj. Plotní č.39 k.ú.Komárov č.p.1141

Údaje jsou zpracovány ke dni vzniku Změny:

Přijátá smluvní částka (bez Rezervy a DPH):	<b>1 197 447 545,43 Kč (bez DPH);</b>
Celková cena SO/PS dle Smlouvy:	5 874 186,00 Kč (bez DPH)
Orientač. cena navrhovaných Změn záporných:	-5 874 186,00 Kč, -100,0% z ceny SO/PS dle Smlouvy
Orientační cena navrhovaných Změn kladných:	0,00 Kč, 0,00 % z ceny SO/PS dle Smlouvy
Aktuální orientační smluvní částka:	1 197 409 891,19 Kč, 100,00 % z Přijaté smluvní částky

Stručný popis Změny, popis původního řešení (např. dle PDPS), včetně jejich vzájemného porovnání, posouzení možnosti vzniku řetězení Změn a možnosti vzniku Smluvních kompenzačních nároků (Claimy):

Tato ZBV řeší odpočet stavebního objektu SO 152.20.20.

Vzhledem k příčině vzniku řešené změny lze říci, že Změna nevyvolá řetězení Změn a zároveň Změna nevyvolá vznik odpovědnostních závazků objednavatele, respektive vznik Smluvních kompenzačních nároků.

**ZDŮVODNĚNÍ PRO ZMĚNY ZÁPORNÉ:** Z jakých důvodů Změny záporné vznikají, včetně posouzení možnosti vzniku podstatné Změny záporné, která by umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla mít vliv na výběr dodavatele (pořadí nabídek jednotlivých uchazečů) (viz § 16 a § 17 této Směrnice):

Změny záporné jsou vyvolány z důvodu neprovedení prací v množství, které bylo předpokládáno zadávací dokumentací. Ve skutečnosti byly tyto práce odečteny z důvodu požadavku investora.

Nejedná se o Změnu podstatnou, proto neumožňuje účast jiných dodavatelů a nemá vliv na výběr dodavatele.

**JEDNÁ SE O ZMĚNU NEPODSTATNOU DLE § 222, ODSŤ. (3) ZZVZ:**  
(NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE A HODÍCÍ SE PODTRHNĚTE)

**ANO / NE**

**ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 3 – Nepředvídané změny (dle § 222, odst. (6) ZZVZ):** Uvedte důvody pro zařazení do této Skupiny.

Tato změna řeší Změny ve stavebním objektu SO 152.20.20.

Předmětem této ZBV je odpočet stavebního objektu SO 152.20.20. Na žádost investora stavby bylo rozhodnuto, že tento stavební objekt nebude realizován. Investor má v prostoru vnitrobloku mezi ulicemi Plotní a Dorných jiné investiční záměry, než bylo uvedeno v zadávací dokumentaci stavby. Z tohoto důvodu nemohl Zhotovitel Změnu předpokládat.

Změny množství položek dotčených Změnou v rozpočtu SO 152.20.20 01 stavební:

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství rozdílu	Rozdíl cen celkem v %
1	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	-25,639	-100,00%
2	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-5,983	-100,00%
3	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-31,622	-100,00%
4	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	-2,862	-100,00%
5	1627011051	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-34,484	-100,00%

## Příloha č. 4

6	1627011091	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD	m3	-689,680	-100,00%
7	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-68,968	-100,00%
8	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	-65,910	-100,00%
9	583439300	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	-131,820	-100,00%
10	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	-65,910	-100,00%
11	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-65,910	-100,00%
12	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	-8,515	-100,00%
13	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	-0,533	-100,00%
14	275321511	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	-10,969	-100,00%
15	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	-1,089	-100,00%
16	225421112	Vrty maloprofilové jádrové D do 195 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. I a II omezený prostor	m	-119,000	-100,00%
17	140111020	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 168 x 12,5 mm	m	-122,570	-100,00%
18	227111114	Odpažení maloprofilových vrtů průměru do 195 mm	m	-119,000	-100,00%
19	278311051	Zálivka kotevnic otvorů z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 objemu do 0,02 m3	m3	-0,178	-100,00%
20	231611114	Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505	t	-0,060	-100,00%
21	283111112	Trubkové mikropiloty svislé část hladká D 105 mm	m	-20,000	-100,00%
22	283111122	Trubkové mikropiloty svislé část manžetová D 105 mm	m	-99,000	-100,00%
23	140110660	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 89 x 10 mm	m	-122,570	-100,00%
24	283131112	Hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 105 mm	kus	-10,000	-100,00%
25	136112380	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 15x2000x3000 mm	t	-0,090	-100,00%
26	136112280	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 10x1000x2000 mm	t	-0,021	-100,00%
27	130210140	tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500S, v tyčích, D 14 mm	t	-0,012	-100,00%
28	282602113	Injektování povrchové vysokotlaké s dvojitým obturátorem mikropilot a kotev tlakem do 4,5 MPa	hod	-22,000	-100,00%
29	585221130	cement struskoportlandský CEM II/A-S 42.5R bal. 25 kg	t	-10,890	-100,00%

## Příloha č. 4

30	310236241	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	-13,000	-100,00%
31	310321111	Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovém včetně bednění a výztuže	m3	-0,068	-100,00%
32	311238115	Zdivo nosné vnitřní cihla děrovaná tl 300 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	-96,809	-100,00%
33	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	kus	-36,000	-100,00%
34	411322525	Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 20/25	m3	-3,665	-100,00%
35	411354233	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech pozinkovaný tl 0,75 mm	m2	-75,000	-100,00%
36	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	-0,279	-100,00%
37	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	-0,400	-100,00%
38	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	-17,000	-100,00%
39	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	-1,249	-100,00%
40	130108220	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=160 mm	t	-1,286	-100,00%
41	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	-3,679	-100,00%
42	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	-28,185	-100,00%
43	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	-28,185	-100,00%
44	413351215	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 20 kPa	m2	-5,280	-100,00%
45	413351216	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 20 kPa	m2	-5,280	-100,00%
46	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	-0,564	-100,00%
47	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	-0,323	-100,00%
48	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	-0,258	-100,00%
49	4343111151	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 20/25 bez potěru (zešikmené podstupnice)	m	-6,450	-100,00%
50	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	-2,774	-100,00%
51	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	-2,774	-100,00%
52	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-40,212	-100,00%
53	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-40,212	-100,00%
54	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	-80,424	-100,00%
55	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-60,090	-100,00%
56	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-60,090	-100,00%
57	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	-120,180	-100,00%
58	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	-4,200	-100,00%

## Příloha č. 4

59	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	-119,975	-100,00%
60	612335103	Cementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky přes 300 mm	m2	-7,904	-100,00%
61	620470213	Vnější omítka torkretová s pletivem tl do 30 mm	m2	-78,002	-100,00%
62	620472219	Příplatek ZKD 10 mm tl vnější omítky torkretové s pletivem	m2	-156,004	-100,00%
63	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-38,788	-100,00%
64	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	-38,788	-100,00%
65	621221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s podélnou orientací tl do 160 mm	m2	-75,611	-100,00%
66	631515330	deska minerální izolační tl. 160 mm	m2	-78,665	-100,00%
67	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm	m2	-96,832	-100,00%
68	631515330	deska minerální izolační tl. 160 mm	m2	-100,744	-100,00%
69	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	-271,400	-100,00%
70	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	-148,796	-100,00%
71	590515160	profil ukončovací 14 mm PVC hrana (délka 3 m)	m	-36,377	-100,00%
72	590515100	profil okenní s nepřiznanou okapnicí plast 2,0 m	m	-19,866	-100,00%
73	590515120	profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m	m	-19,866	-100,00%
74	590515180	začišťovací páska okenní PVC profil 9 mm dl 1,4m	m	-60,060	-100,00%
75	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	-19,904	-100,00%
76	623511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů	m2	-9,126	-100,00%
77	621521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	-83,515	-100,00%
78	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	-131,597	-100,00%
79	623521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů	m2	-41,574	-100,00%
80	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	-4,780	-100,00%
81	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	-4,780	-100,00%
82	631311123	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	-2,598	-100,00%
83	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	-8,528	-100,00%
84	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	-8,528	-100,00%

## Příloha č. 4

85	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	-0,351	-100,00%
86	632451627	Potěr pískocementový tl 20 mm stupňů a schodnic tř. C 30 běžný	m2	-1,935	-100,00%
87	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a mazaninou	m	-111,415	-100,00%
88	634111116	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 150 mm mezi stěnou a mazaninou	m	-54,430	-100,00%
89	943111111	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	-524,178	-100,00%
90	943111211	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	-20 967,120	-100,00%
91	943111811	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	-524,178	-100,00%
92	949211111	Montáž lešeňové podlahy s příčnicí pro trubková lešení v do 10 m	m2	-178,860	-100,00%
93	949211211	Příplatek k lešeňové podlaze s příčnicí pro trubková lešení za první a ZKD den použití	m2	-7 154,400	-100,00%
94	949211811	Demontáž lešeňové podlahy s příčnicí pro trubková lešení v do 10 m	m2	-178,860	-100,00%
95	949111112	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,9 m	sada	-46,869	-100,00%
96	949111212	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 1,9 m za první a ZKD den použití	sada	-2 343,450	-100,00%
97	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	-205,005	-100,00%
98	9533321176	Protiskluzní pásek schodišťového stupně	m	-6,450	-100,00%
99	9533321181	Transparentní označení schodišťového stupně š. 100mm	m	-4,300	-100,00%
100	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	-20,000	-100,00%
101	953961114	Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	-54,000	-100,00%
102	953965123	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 260 mm	kus	-20,000	-100,00%
103	953965132	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 260 mm	kus	-54,000	-100,00%
104	985331212	Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	-34,000	-100,00%
105	975053141	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1500 kg/m2	m	-34,390	-100,00%
106	975058141	Příplatek k víceřadovém podchycení stropů pro zatížení do 1500 kg/m2 ZKD 1 m v podchycení	m	-103,170	-100,00%
107	975053151	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení přes 1500 kg/m2	m	-11,600	-100,00%
108	985331213	Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	-73,800	-100,00%



## Příloha č. 4

109	130210130	tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500S, v tyčích, D 12 mm	t	-0,143	-100,00%
110	985331215	Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 16 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	-3,600	-100,00%
111	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	-8,015	-100,00%
112	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	-97,578	-100,00%
113	963011512	Bourání stropů z tvárnic pálených do nosníků ocelových tl do 150 mm	m2	-26,139	-100,00%
114	964073341	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 6 m hmotnosti 55 kg/m	t	-2,430	-100,00%
115	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	-26,139	-100,00%
116	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	-0,366	-100,00%
117	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	-10,299	-100,00%
118	968062374	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	-4,200	-100,00%
119	968062376	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	-24,070	-100,00%
120	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	-1,600	-100,00%
121	977311114	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 200 mm	m	-25,940	-100,00%
122	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	-20,000	-100,00%
123	973031334	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 150 mm	kus	-1,000	-100,00%
124	973031335	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm	kus	-3,000	-100,00%
125	973031824	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 300 mm	m	-13,010	-100,00%
126	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	-38,785	-100,00%
127	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	-27,000	-100,00%
128	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	-30,500	-100,00%
129	974031169	Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	-36,600	-100,00%
130	974031668	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 350 mm	m	-125,125	-100,00%
131	978012191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %	m2	-93,353	-100,00%

## Příloha č. 4

132	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	-17,987	-100,00%
133	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	-287,085	-100,00%
134	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-287,085	-100,00%
135	9970135091	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD	t	-1 702,379	-100,00%
136	9970138031	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) - směsné stavební a demoliční odpady	t	-279,938	-100,00%
137	9970138111	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) - dřevo po stav. použití z demolic - spalovna	t	-2,817	-100,00%
138	9970138112	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) - okna, dveře se skleněnou výplní	t	-1,020	-100,00%
139	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-193,701	-100,00%
140	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	-49,159	-100,00%
141	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	-29,217	-100,00%
142	111631510	lak asfaltový penetrační ALP	kg	-24,974	-100,00%
143	711132210	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše na sucho pásy nopovými	m2	-29,217	-100,00%
144	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	-98,318	-100,00%
145	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-58,434	-100,00%
146	628522540	pás asfaltovaný modifikovaný	m2	-216,318	-100,00%
147	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	-1,170	-100,00%
148	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	-47,144	-100,00%
149	631667930	deska podlahová kročejová z minerální vaty tl.30 mm	m2	-48,087	-100,00%
150	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	-11,349	-100,00%
151	283763720	deska z extrudovaného polystyrénu 1250 x 600 x 100 mm	m2	-11,576	-100,00%
152	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	-0,201	-100,00%
153	743112319	Montáž trubka plastová ohebná D 48 mm uložená pod omítku	m	-50,000	-100,00%
154	3457135101	trubka elektroinstalační ohebná HDPE+LDPE d-50	m	-50,000	-100,00%

## Příloha č. 4

155	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	-93,353	-100,00%
156	763131531	SDK podhled deska 1x 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil hliník	m2	-45,632	-100,00%
157	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	-45,632	-100,00%
158	763331211	Cementotřískový podhled desky 2x12 rošt v rastru 90/90cm , montáž TI	m2	-119,345	-100,00%
159	631481640	deska minerální izolační 600x1200 mm tl. 160 mm	m2	-56,854	-100,00%
160	631481660	deska minerální izolační 600x1200 mm tl. 200 mm	m2	-98,294	-100,00%
161	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	-6,624	-100,00%
162	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	-20,100	-100,00%
163	764004861	Demontáž svodu do suti	m	-14,000	-100,00%
164	764216443	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu rš 250 mm	m	-17,600	-100,00%
165	764518424	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 150 mm	m	-14,000	-100,00%
166	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	-0,085	-100,00%
167	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	-12,000	-100,00%
168	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	-17,500	-100,00%
169	6114001201	okno plastové jednokřídle otvíravé 125x175 cm izol. trojsklo kování	kus	-8,000	-100,00%
170	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	-8,000	-100,00%
171	6114000701	okno plastové jednokřídle otvíravé 90x75 cm izol. trojsklo kování	kus	-8,000	-100,00%
172	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	-8,000	-100,00%
173	611444010	parapet plastový vnitřní komůrkový 25 x 2 x 100 cm	m	-10,800	-100,00%
174	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	-8,000	-100,00%
175	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	-0,410	-100,00%
176	7671611111	Madlo hlavního vstupu dl. 800mm trubka pozink. d-40/4 vč. kotvení pracny pásovina 50/5-500mm nátěr	kus	-1,000	-100,00%
177	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	-105,450	-100,00%
178	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	-18,850	-100,00%
179	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	-37,138	-100,00%
180	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	-459,588	-100,00%

## Příloha č. 4

181	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	-340,700	-100,00%
182	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	-7 451,538	-100,00%
183	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg	kg	-9 059,300	-100,00%
184	130107100	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=80 mm	t	-0,019	-100,00%
185	130107280	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=260 mm	t	-3,644	-100,00%
186	1301073501	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=340 mm	t	-10,487	-100,00%
187	130109540	ocel profilová HE-A, v jakosti 11 375, h=140 mm	t	-2,380	-100,00%
188	136112280	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 10x1000x2000 mm	t	-0,040	-100,00%
189	136112480	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 20x2000x3000 mm	t	-0,865	-100,00%
190	130102220	tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 50 x 8 mm	t	-0,047	-100,00%
191	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	-18,362	-100,00%
192	775411820	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných vruty	m	-74,075	-100,00%
193	775511830	Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt	m2	-93,353	-100,00%
194	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	-47,144	-100,00%
195	776141114	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 10 mm	m2	-47,144	-100,00%
196	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-47,144	-100,00%
197	284122450	krytina podlahová heterogenní šíře 1500 tl. 2 mm	m2	-51,858	-100,00%
198	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	-17,270	-100,00%
199	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	-52,745	-100,00%
200	283421400	lišty pro obklady délka 2,5 m barva šedá profil	kus	-21,098	-100,00%
201	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	-0,864	-100,00%
202	783314201	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-313,202	-100,00%
203	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	-313,202	-100,00%
204	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-313,202	-100,00%
205	783414203	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický samozákladující nátěr klempířských konstrukcí	m2	-10,897	-100,00%
206	783415103	Mezinátěr syntetický samozákladující jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	-10,897	-100,00%
207	783417103	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr klempířských konstrukcí	m2	-10,897	-100,00%
208	783901451	Zametení betonových podlah před provedením nátěru	m2	-3,096	-100,00%

## Příloha č. 4

209	783932171	Celoplošné vyrovnaní betonové podlahy cementovou stěrkou tloušťky do 3 mm	m2	-3,096	-100,00%
210	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	-3,096	-100,00%
211	783937161	Krycí dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy	m2	-3,096	-100,00%
212	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-369,030	-100,00%
213	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm <sup>2</sup> ve městské zástavbě	m	-50,000	-100,00%
214	354420620	pás zemnicí FeZn	kg	-98,500	-100,00%

Změny množství položek dotčených Změnou v rozpočtu SO 152.20.20 99 ostatní náklady:

Poř. č. pol.	Katalogové číslo	Název položky	m.j.	Množství rozdílu	Rozdíl cen celkem v %
1	030001000	Zařízení staveniště	kus	-1,000	-100,00%
2	070001000	Provozní vlivy	kus	-1,000	-100,00%
3	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení	kus	-1,000	-100,00%

**ZPRACOVATEL:**

Správce stavby

Jméno: [redacted]

Podpis: [redacted]

datum: 27. 03. 2020

**SCHVALOVATEL – ŘEDITEL VĚCNÉ PRÍSLUŠNEHO ÚTVARU:**

Statutární město Brno

Jméno: [redacted]

Podpis: [redacted]

## Evidenční list vyhrazené změny

Název a evidenční číslo Stavby: <b>Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4</b>		Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: <b>SO 152.20.20/1</b>	Číslo ZBV: <b>3/99.3</b>
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): <b>Stavební úpravy obj. Plotní č.39 k.ú.Komárov č.p.1141</b>			
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 18.12.2017 (dále jen Smlouva): <b>Objednatel:</b> Statutární město Brno se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 Dopravní podnik města Brna, a.s. se sídlem Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno Teplárny Brno, a.s., se sídlem Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno <b>Zhotovitel:</b> Společnost "Výstavba tramvajové tratě Plotní" se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno			
Přílohy Změnového listu:  Rozpis ocenění změn položek		Paré č.	Příjemce
		1	Správce stavby (v elektronické verzi Intranet ŘSD ČR)
		2	Zhotovitel
		3	Projektant
		4-7	Objednatelé
Iniciátor změny: Zhotovitel			
Popis Změny: Tato Změna řeší změny ve stavebním objektu SO 152.20.20.  Předmětem této ZBV je odpočet stavebního objektu SO 152.20.20. Na žádost investora stavby bylo rozhodnuto, že tento stavební objekt nebude realizován. Investor má v prostoru vnitrobloku mezi ulicemi Plotní a Dornych jiné investiční záměry, než bylo uvedeno v zadávací dokumentaci stavby. Z tohoto důvodu nemohl Zhotovitel Změnu předpokládat.			
Údaje v Kč bez DPH:			
Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	
<b>-5 874 186,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-5 874 186,00</b>	
<b>Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:</b>			
Projektant (autorský dozor)	jméno	datum	podpis
		31. 03. 2020	
Funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v rámci organizační struktury Věcně příslušného útvaru k vyjádření k ZBV	jméno	datum	podpis
Supervize	jméno	datum	podpis
Správce stavby	jméno	datum	podpis
		27. 03. 2020	
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.			
Statutární město Brno (Oprávněná osoba objednatel)	jméno	datum	
Zhotovitel	jméno	datum	
		27.3.2020	

**ZÁPIS**

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)  
pro celou ZBV číslo: 3/99.3

Název Stavby:	Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4	Skupina 3
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 152.20.20/1		
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Stavební úpravy obj. Plotní č.39 k.ú.Komárov č.p.1141		

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
5 874 186,00

Poznámka:

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

**Cena SO/PS v předchozích ZBV:**

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	5 874 186,00	0,00

**Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:**

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=(10/1)*100
stavební/montážní práce	-5 874 186,00	0,00	0,00	0,00%

**Cena SO/PS po této ZBV:**

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=(15/1)*100
stavební/montážní práce	-5 874 186,00	0,00	-5 874 186,00	-100,00%

**Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis**

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

SOUHLASÍM

Projektant (autorský dozor):

SOUHLASÍM  
31. 03. 2020

Správce stavby

27. 03. 2020

Statutární město Brno

SOUHLASÍM

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 3/99.3									
Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4					ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)				
Číslo a název SO/PS: SO 152.20.20 Stavební úpravy obj. Plotní č.39 k.ú.Komárov č.p.1141					č. SO 152.20.20/1				
Číslo a název rozpočtu: SO 300.23.1 Rekapitulace					Skupina Změn: 3				
Příloha č.	Číslo rozpočtu:	Název položky	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
Příloha č. 9.1	01	stavební	5 419 497,93	-5 419 497,93	0,00	0,00	-5 419 497,93	-100,00%	
Příloha č. 9.2	99	ostatní náklady	454 688,00	-454 688,00	0,00	0,00	-454 688,00	-100,00%	
		<b>Celkem</b>	<b>5 874 186,00</b>	<b>-5 874 186,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-5 874 186,00</b>	<b>-100,00%</b>	



Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4													
Číslo a název SO/PS: SO 152.20.20 Stavební úpravy obj. Plotní č.39 k.ú.Komárov č.p.1141													
Číslo a název rozpočtu: 01 stavební													
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>											
1	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneurom nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m <sup>3</sup>	25,639	0,000	-25,639	1 026,00	26 305,61	-26 305,61	0,00	0,00	-26 305,61	-100,00%
2	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	5,983	0,000	-5,983	293,00	1 753,02	-1 753,02	0,00	0,00	-1 753,02	-100,00%
3	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m <sup>3</sup>	31,622	0,000	-31,622	66,00	2 087,05	-2 087,05	0,00	0,00	-2 087,05	-100,00%
4	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	2,862	0,000	-2,862	81,00	231,82	-231,82	0,00	0,00	-231,82	-100,00%
5	1627011051	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	34,484	0,000	-34,484	152,00	5 241,57	-5 241,57	0,00	0,00	-5 241,57	-100,00%
6	1627011091	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD	m <sup>3</sup>	689,680	0,000	-689,680	10,00	6 896,80	-6 896,80	0,00	0,00	-6 896,80	-100,00%
7	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	68,968	0,000	-68,968	110,00	7 586,48	-7 586,48	0,00	0,00	-7 586,48	-100,00%
8	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se ztuhnutím	m <sup>3</sup>	65,910	0,000	-65,910	541,00	35 657,31	-35 657,31	0,00	0,00	-35 657,31	-100,00%
9	58349300	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	131,820	0,000	-131,820	275,00	36 250,50	-36 250,50	0,00	0,00	-36 250,50	-100,00%
10	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	65,910	0,000	-65,910	81,00	5 338,71	-5 338,71	0,00	0,00	-5 338,71	-100,00%
11	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	65,910	0,000	-65,910	45,00	2 965,95	-2 965,95	0,00	0,00	-2 965,95	-100,00%
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>						<b>130 314,82</b>	<b>-130 314,82</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-130 314,82</b>	<b>-100,00%</b>
<b>2</b>		<b>Zakládání</b>											
12	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m <sup>3</sup>	8,515	0,000	-8,515	3 622,00	30 841,33	-30 841,33	0,00	0,00	-30 841,33	-100,00%
13	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,533	0,000	-0,533	27 888,00	14 864,30	-14 864,30	0,00	0,00	-14 864,30	-100,00%
14	275321511	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m <sup>3</sup>	10,969	0,000	-10,969	4 064,00	44 578,02	-44 578,02	0,00	0,00	-44 578,02	-100,00%
15	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	1,089	0,000	-1,089	27 888,00	30 370,03	-30 370,03	0,00	0,00	-30 370,03	-100,00%
16	225421112	Vrty maloprofilové jádrové D do 195 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. I a II omezený prostor	m	119,000	0,000	-119,000	1 498,00	178 262,00	-178 262,00	0,00	0,00	-178 262,00	-100,00%
17	140111020	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 168 x 12,5 mm	m	122,570	0,000	-122,570	2 339,00	286 691,23	-286 691,23	0,00	0,00	-286 691,23	-100,00%
18	227111114	Odpaznění maloprofilových vrtů průměru do 195 mm	m	119,000	0,000	-119,000	250,00	29 750,00	-29 750,00	0,00	0,00	-29 750,00	-100,00%
19	278311051	Zálivka kotevních otvorů z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 objemu do 0,02 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	0,178	0,000	-0,178	5 170,00	920,26	-920,26	0,00	0,00	-920,26	-100,00%

Poř. č. no.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
20	231611114	Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505	t	0,060	0,000	-0,060	28 124,00	1 687,44	-1 687,44	0,00	0,00	-1 687,44	-100,00%
21	283111112	Trubkové mikropiloty svíslé část hladká D 105 mm	m	20,000	0,000	-20,000	1 016,00	20 320,00	-20 320,00	0,00	0,00	-20 320,00	-100,00%
22	283111122	Trubkové mikropiloty svíslé část manžetová D 105 mm	m	99,000	0,000	-99,000	1 135,00	112 365,00	-112 365,00	0,00	0,00	-112 365,00	-100,00%
23	140110660	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 89 x 10 mm	m	122,570	0,000	-122,570	763,00	93 520,91	-93 520,91	0,00	0,00	-93 520,91	-100,00%
24	283131112	Hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 105 mm	kus	10,000	0,000	-10,000	2 041,00	20 410,00	-20 410,00	0,00	0,00	-20 410,00	-100,00%
25	136112380	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 15x2000x3000 mm	t	0,090	0,000	-0,090	29 914,00	2 692,26	-2 692,26	0,00	0,00	-2 692,26	-100,00%
26	136112280	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 10x1000x2000 mm	t	0,021	0,000	-0,021	30 828,00	647,39	-647,39	0,00	0,00	-647,39	-100,00%
27	130210140	tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500S, v tyčích, D 14 mm	t	0,012	0,000	-0,012	25 130,00	301,56	-301,56	0,00	0,00	-301,56	-100,00%
28	282602113	Injektování povrchové vysokotlaké s dvojitým obturátorem mikropilot a kotev tlakem do 4,5 MPa	hod	22,000	0,000	-22,000	3 310,00	72 820,00	-72 820,00	0,00	0,00	-72 820,00	-100,00%
29	585221130	cement struskoportlandský CEM II/A-S 42,5R bal. 25 kg	t	10,890	0,000	-10,890	4 006,00	43 625,34	-43 625,34	0,00	0,00	-43 625,34	-100,00%
2		<b>Zakládání</b>						<b>984 667,07</b>	<b>-984 667,07</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-984 667,07</b>	<b>-100,00%</b>
3		<b>Svíslé a kompletní konstrukce</b>											
30	310236241	Zazdivka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	13,000	0,000	-13,000	294,00	3 822,00	-3 822,00	0,00	0,00	-3 822,00	-100,00%
31	310321111	Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovém včetně bednění a výztuže	m3	0,068	0,000	-0,068	8 982,00	610,78	-610,78	0,00	0,00	-610,78	-100,00%
32	311238115	Zdivo nosné vnitřní cihla děrovaná tl 300 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	96,809	0,000	-96,809	1 686,00	163 219,97	-163 219,97	0,00	0,00	-163 219,97	-100,00%
33	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	kus	36,000	0,000	-36,000	562,00	20 232,00	-20 232,00	0,00	0,00	-20 232,00	-100,00%
3		<b>Svíslé a kompletní konstrukce</b>						<b>187 884,75</b>	<b>-187 884,75</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-187 884,75</b>	<b>-100,00%</b>
4		<b>Vodorovné konstrukce</b>											
34	411322525	Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 20/25	m3	3,665	0,000	-3,665	3 793,00	13 901,35	-13 901,35	0,00	0,00	-13 901,35	-100,00%
35	411354233	Bednění stropů ztracené z hranečních trapézových vln v 40 mm plech pozinkovaný tl 0,75 mm	m2	75,000	0,000	-75,000	645,00	48 375,00	-48 375,00	0,00	0,00	-48 375,00	-100,00%
36	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,279	0,000	-0,279	27 888,00	7 780,75	-7 780,75	0,00	0,00	-7 780,75	-100,00%
37	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,400	0,000	-0,400	30 313,00	12 125,20	-12 125,20	0,00	0,00	-12 125,20	-100,00%
38	413232221	Zazdivka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	17,000	0,000	-17,000	216,00	3 672,00	-3 672,00	0,00	0,00	-3 672,00	-100,00%
39	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, I E, U, U E nebo L do č. 22	t	1,249	0,000	-1,249	11 586,00	14 470,91	-14 470,91	0,00	0,00	-14 470,91	-100,00%
40	130108220	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=160 mm	t	1,286	0,000	-1,286	29 534,00	37 980,72	-37 980,72	0,00	0,00	-37 980,72	-100,00%
41	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	3,679	0,000	-3,679	5 448,00	20 043,19	-20 043,19	0,00	0,00	-20 043,19	-100,00%
42	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	28,185	0,000	-28,185	895,00	25 225,58	-25 225,58	0,00	0,00	-25 225,58	-100,00%
43	417351116	Odstanění bednění ztužujících věnců	m2	28,185	0,000	-28,185	216,00	6 087,96	-6 087,96	0,00	0,00	-6 087,96	-100,00%

Poř. č. poř.	Kód položky 2	Název položky 3	m.j. 4	Množství ve Smlouvě 5	Množství ve Změně 6	Množství rozdílu 7	Cena za m.j. v Kč 8	Cena celkem ve Smlouvě v Kč 9	Změny záporné v Kč 10	Změny kladné v Kč 11	Cena celkem ve Změně v Kč 12	Rozdíl cen celkem v	
												Kč 13	celkem v % 14
44	413351215	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 20 kPa	m2	5,280	0,000	-5,280	472,00	2 492,16	-2 492,16	0,00	0,00	-2 492,16	-100,00%
45	413351216	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 20 kPa	m2	5,280	0,000	-5,280	180,00	950,40	-950,40	0,00	0,00	-950,40	-100,00%
46	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,564	0,000	-0,564	27 888,00	15 728,83	-15 728,83	0,00	0,00	-15 728,83	-100,00%
47	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,323	0,000	-0,323	5 449,00	1 760,03	-1 760,03	0,00	0,00	-1 760,03	-100,00%
48	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,258	0,000	-0,258	27 888,00	7 195,10	-7 195,10	0,00	0,00	-7 195,10	-100,00%
49	434311151	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 20/25 bez potěru (zešíkmené podstupnice)	m	6,450	0,000	-6,450	645,00	4 160,25	-4 160,25	0,00	0,00	-4 160,25	-100,00%
50	434351141	Zřízení bednění stупňů přímočarých schodišť	m2	2,774	0,000	-2,774	1 136,00	3 151,26	-3 151,26	0,00	0,00	-3 151,26	-100,00%
51	434351142	Odstranění bednění stупňů přímočarých schodišť	m2	2,774	0,000	-2,774	365,00	1 012,51	-1 012,51	0,00	0,00	-1 012,51	-100,00%
4		<b>Vodorovné konstrukce</b>					<b>226 113,20</b>	<b>226 113,20</b>	<b>-226 113,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-226 113,20</b>	<b>-100,00%</b>
6		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>											
52	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	40,212	0,000	-40,212	203,00	8 163,04	-8 163,04	0,00	0,00	-8 163,04	-100,00%
53	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	40,212	0,000	-40,212	275,00	11 058,30	-11 058,30	0,00	0,00	-11 058,30	-100,00%
54	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	80,424	0,000	-80,424	65,00	5 227,56	-5 227,56	0,00	0,00	-5 227,56	-100,00%
55	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	60,090	0,000	-60,090	203,00	12 198,27	-12 198,27	0,00	0,00	-12 198,27	-100,00%
56	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	60,090	0,000	-60,090	342,00	20 550,78	-20 550,78	0,00	0,00	-20 550,78	-100,00%
57	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	120,180	0,000	-120,180	65,00	7 811,70	-7 811,70	0,00	0,00	-7 811,70	-100,00%
58	612325111	Vápenocementová hladká omítka ryh v stěnách šířky do 150 mm	m2	4,200	0,000	-4,200	643,00	2 700,60	-2 700,60	0,00	0,00	-2 700,60	-100,00%
59	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	119,975	0,000	-119,975	166,00	19 915,85	-19 915,85	0,00	0,00	-19 915,85	-100,00%
60	612335103	Cementová hrubá omítka ryh v stěnách šířky přes 300 mm	m2	7,904	0,000	-7,904	581,00	4 592,22	-4 592,22	0,00	0,00	-4 592,22	-100,00%
61	620470213	Vnější omítka torkretová s pletivem tl do 30 mm	m2	78,002	0,000	-78,002	1 625,00	126 753,25	-126 753,25	0,00	0,00	-126 753,25	-100,00%
62	620472219	Příplatek ZKD 10 mm tl vnější omítky torkretové s pletivem	m2	156,004	0,000	-156,004	369,00	57 565,48	-57 565,48	0,00	0,00	-57 565,48	-100,00%
63	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	38,788	0,000	-38,788	75,00	2 909,10	-2 909,10	0,00	0,00	-2 909,10	-100,00%
64	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	38,788	0,000	-38,788	346,00	13 420,65	-13 420,65	0,00	0,00	-13 420,65	-100,00%
65	621221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s podélnou orientací tl do 160 mm	m2	75,611	0,000	-75,611	1 130,00	85 440,43	-85 440,43	0,00	0,00	-85 440,43	-100,00%
66	631515330	deska minerální izolační tl. 160 mm	m2	78,665	0,000	-78,665	582,00	45 783,03	-45 783,03	0,00	0,00	-45 783,03	-100,00%

Poř. č. mí.	Kód položky 2	Název položky 3	m.j. 4	Množství ve Smlouvě 5	Množství ve Změně 6	Množství rozdílu 7	Cena za m.j. v Kč 8	Cena celkem ve Smlouvě v Kč 9	Změny záporné v Kč 10	Změny kladné v Kč 11	Cena celkem ve Změně v Kč 12	Rozdíl cen celkem v		Rozdíl cen celkem v % 14
												Kč 13	% 14	
67	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm	m2	96,832	0,000	-96,832	764,00	73 979,65	-73 979,65	0,00	0,00	-73 979,65	-100,00%	
68	631515330	deska minerální izolační tl. 160 mm	m2	100,744	0,000	-100,744	582,00	58 633,01	-58 633,01	0,00	0,00	-58 633,01	-100,00%	
69	622252002	Montáž ostatních listů kontaktního zateplení	m	271,400	0,000	-271,400	178,00	48 309,20	-48 309,20	0,00	0,00	-48 309,20	-100,00%	
70	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	148,796	0,000	-148,796	155,00	23 063,38	-23 063,38	0,00	0,00	-23 063,38	-100,00%	
71	590515160	profil ukončovací 14 mm PVC hrana (délka 3 m)	m	36,377	0,000	-36,377	234,00	8 512,22	-8 512,22	0,00	0,00	-8 512,22	-100,00%	
72	590515100	profil okenní s nepříznanou okapnicí plast 2,0 m	m	19,866	0,000	-19,866	171,00	3 397,09	-3 397,09	0,00	0,00	-3 397,09	-100,00%	
73	590515120	profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m	m	19,866	0,000	-19,866	182,00	3 615,61	-3 615,61	0,00	0,00	-3 615,61	-100,00%	
74	590515180	začistovací páska okenní PVC profil 9 mm dl 1,4m	m	60,060	0,000	-60,060	153,00	9 189,18	-9 189,18	0,00	0,00	-9 189,18	-100,00%	
75	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	19,904	0,000	-19,904	673,00	13 395,39	-13 395,39	0,00	0,00	-13 395,39	-100,00%	
76	623511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů	m2	9,126	0,000	-9,126	691,00	6 306,07	-6 306,07	0,00	0,00	-6 306,07	-100,00%	
77	621521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	83,515	0,000	-83,515	420,00	35 076,30	-35 076,30	0,00	0,00	-35 076,30	-100,00%	
78	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	131,597	0,000	-131,597	421,00	55 402,34	-55 402,34	0,00	0,00	-55 402,34	-100,00%	
79	623521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů	m2	41,574	0,000	-41,574	566,00	23 530,88	-23 530,88	0,00	0,00	-23 530,88	-100,00%	
80	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	4,780	0,000	-4,780	4 189,00	20 023,42	-20 023,42	0,00	0,00	-20 023,42	-100,00%	
81	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	4,780	0,000	-4,780	239,00	1 142,42	-1 142,42	0,00	0,00	-1 142,42	-100,00%	
82	631311123	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	2,598	0,000	-2,598	3 824,00	9 934,75	-9 934,75	0,00	0,00	-9 934,75	-100,00%	
83	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	8,528	0,000	-8,528	3 911,00	33 353,01	-33 353,01	0,00	0,00	-33 353,01	-100,00%	
84	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	8,528	0,000	-8,528	60,00	511,68	-511,68	0,00	0,00	-511,68	-100,00%	
85	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,351	0,000	-0,351	30 313,00	10 639,86	-10 639,86	0,00	0,00	-10 639,86	-100,00%	
86	632451627	Potěr pískocementový tl 20 mm stупňů a schodnic tř. C 30 běžný	m2	1,935	0,000	-1,935	286,90	555,15	-555,15	0,00	0,00	-555,15	-100,00%	
87	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a mazaninou	m	111,415	0,000	-111,415	63,00	7 019,15	-7 019,15	0,00	0,00	-7 019,15	-100,00%	
88	634111116	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 150 mm mezi stěnou a mazaninou	m	54,430	0,000	-54,430	116,00	6 313,88	-6 313,88	0,00	0,00	-6 313,88	-100,00%	
6		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>						<b>875 993,90</b>	<b>-875 993,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-875 993,90</b>	<b>-100,00%</b>	
9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>												
89	943111111	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	524,178	0,000	-524,178	30,00	15 725,34	-15 725,34	0,00	0,00	-15 725,34	-100,00%	

Poř. č. pol.	Kód položky 2	Název položky 3	m.j. 4	Množství ve Smlouvě 5	Množství ve Změně 6	Množství rozdílu 7	Cena za m.j. v Kč 8	Cena celkem ve Smlouvě v Kč 9	Změny záporné v Kč 10	Změny kladné v Kč 11	Cena celkem ve Změně v Kč 12	Rozdíl cen celkem v Kč 13	Rozdíl cen celkem v % 14
90	943111211	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	20 967,120	0,000	-20 967,120	1,00	20 967,12	-20 967,12	0,00	0,00	-20 967,12	-100,00%
91	943111811	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	524,178	0,000	-524,178	18,00	9 435,20	-9 435,20	0,00	0,00	-9 435,20	-100,00%
92	949211111	Montáž lešeníové podlahy s příčnický pro trubková lešení v do 10 m	m2	178,860	0,000	-178,860	31,00	5 544,66	-5 544,66	0,00	0,00	-5 544,66	-100,00%
93	949211211	Příplatek k lešeníové podlaže s příčnický pro trubková lešení za první a ZKD den použití	m2	7 154,400	0,000	-7 154,400	1,00	7 154,40	-7 154,40	0,00	0,00	-7 154,40	-100,00%
94	949211811	Demontáž lešeníové podlahy s příčnický pro trubková lešení v do 10 m	m2	178,860	0,000	-178,860	21,00	3 756,06	-3 756,06	0,00	0,00	-3 756,06	-100,00%
95	949111112	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,9 m	sada	46,869	0,000	-46,869	263,00	12 326,55	-12 326,55	0,00	0,00	-12 326,55	-100,00%
96	949111212	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 1,9 m za první a ZKD den použití	sada	2 343,450	0,000	-2 343,450	16,00	37 495,20	-37 495,20	0,00	0,00	-37 495,20	-100,00%
97	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	205,005	0,000	-205,005	91,00	18 655,46	-18 655,46	0,00	0,00	-18 655,46	-100,00%
98	9533321176	Protiskluzní pásěk schodišťového stupně	m	6,450	0,000	-6,450	356,00	2 296,20	-2 296,20	0,00	0,00	-2 296,20	-100,00%
99	9533321181	Transparentní označení schodišťového stupně š. 100mm	m	4,300	0,000	-4,300	269,00	1 156,70	-1 156,70	0,00	0,00	-1 156,70	-100,00%
100	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB	kus	20,000	0,000	-20,000	471,00	9 420,00	-9 420,00	0,00	0,00	-9 420,00	-100,00%
101	953961114	Kotvy kamene s vyvrtáním otvoru	kus	54,000	0,000	-54,000	498,00	26 892,00	-26 892,00	0,00	0,00	-26 892,00	-100,00%
102	953965123	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 260 mm	kus	20,000	0,000	-20,000	206,00	4 120,00	-4 120,00	0,00	0,00	-4 120,00	-100,00%
103	953965132	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 260 mm	kus	54,000	0,000	-54,000	227,00	12 258,00	-12 258,00	0,00	0,00	-12 258,00	-100,00%
104	985331212	Dodatečné vlepování betonářské výtzuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	34,000	0,000	-34,000	1 460,00	49 640,00	-49 640,00	0,00	0,00	-49 640,00	-100,00%
105	975053141	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1500 kg/m2	m	34,390	0,000	-34,390	1 673,00	57 534,47	-57 534,47	0,00	0,00	-57 534,47	-100,00%
106	975058141	Příplatek k víceřadovému podchycení stropů pro zatížení do 1500 kg/m2 ZKD 1 m v podchycení	m	103,170	0,000	-103,170	18,00	1 857,06	-1 857,06	0,00	0,00	-1 857,06	-100,00%
107	975053151	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení přes 1500 kg/m2	m	11,600	0,000	-11,600	1 737,00	20 149,20	-20 149,20	0,00	0,00	-20 149,20	-100,00%
108	985331213	Dodatečné vlepování betonářské výtzuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	73,800	0,000	-73,800	1 723,00	127 157,40	-127 157,40	0,00	0,00	-127 157,40	-100,00%
109	130210130	tyč ocelová žebírková, výtzuž do betonu, zn. oceli BST 500S, v tyčích, D 12 mm	t	0,143	0,000	-0,143	25 472,00	3 642,50	-3 642,50	0,00	0,00	-3 642,50	-100,00%
110	985331215	Dodatečné vlepování betonářské výtzuže D 16 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	3,600	0,000	-3,600	2 330,00	8 388,00	-8 388,00	0,00	0,00	-8 388,00	-100,00%
9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>455 571,52</b>	<b>-455 571,52</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-455 571,52</b>	<b>-100,00%</b>
96		<b>Bourání konstrukcí</b>											
111	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	8,015	0,000	-8,015	2 755,00	22 081,33	-22 081,33	0,00	0,00	-22 081,33	-100,00%

Příloha č. 9.1

Poř. č. poli.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v		Rozdíl cen celkem v %
												13	14	
112	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	97,578	0,000	-97,578	640,00	62 449,92	-62 449,92	0,00	0,00	-62 449,92	-100,00%	
113	963011512	Bourání stropů z tvárníc pálených do nosníků ocelových tl do 150 mm	m2	26,139	0,000	-26,139	241,00	6 299,50	-6 299,50	0,00	0,00	-6 299,50	-100,00%	
114	964073341	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 6 t m hmotnosti 55 kg/m	t	2,430	0,000	-2,430	2 992,00	7 270,56	-7 270,56	0,00	0,00	-7 270,56	-100,00%	
115	965082941	Odstranění nátěpů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	26,139	0,000	-26,139	320,00	8 364,48	-8 364,48	0,00	0,00	-8 364,48	-100,00%	
116	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	0,366	0,000	-0,366	3 047,00	1 115,20	-1 115,20	0,00	0,00	-1 115,20	-100,00%	
117	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	10,299	0,000	-10,299	1 994,00	20 536,21	-20 536,21	0,00	0,00	-20 536,21	-100,00%	
118	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	4,200	0,000	-4,200	204,00	856,80	-856,80	0,00	0,00	-856,80	-100,00%	
119	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	24,070	0,000	-24,070	112,00	2 695,84	-2 695,84	0,00	0,00	-2 695,84	-100,00%	
120	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	0,000	-1,600	274,00	438,40	-438,40	0,00	0,00	-438,40	-100,00%	
121	977311114	Řezání stávajících betonových mazanin nevytužených hl do 200 mm	m	25,940	0,000	-25,940	296,00	7 678,24	-7 678,24	0,00	0,00	-7 678,24	-100,00%	
122	973031325	Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	20,000	0,000	-20,000	225,00	4 500,00	-4 500,00	0,00	0,00	-4 500,00	-100,00%	
123	973031334	Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 150 mm	kus	1,000	0,000	-1,000	194,00	194,00	-194,00	0,00	0,00	-194,00	-100,00%	
124	973031335	Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm	kus	3,000	0,000	-3,000	289,00	867,00	-867,00	0,00	0,00	-867,00	-100,00%	
125	973031824	Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 300 mm	m	13,010	0,000	-13,010	307,00	3 994,07	-3 994,07	0,00	0,00	-3 994,07	-100,00%	
126	974031153	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	38,785	0,000	-38,785	100,00	3 878,50	-3 878,50	0,00	0,00	-3 878,50	-100,00%	
127	974031154	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	27,000	0,000	-27,000	123,00	3 321,00	-3 321,00	0,00	0,00	-3 321,00	-100,00%	
128	974031167	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	30,500	0,000	-30,500	237,00	7 228,50	-7 228,50	0,00	0,00	-7 228,50	-100,00%	
129	974031169	Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	36,600	0,000	-36,600	52,00	1 903,20	-1 903,20	0,00	0,00	-1 903,20	-100,00%	
130	974031668	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 350 mm	m	125,125	0,000	-125,125	329,00	41 166,13	-41 166,13	0,00	0,00	-41 166,13	-100,00%	
131	978012191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %	m2	93,353	0,000	-93,353	135,00	12 602,66	-12 602,66	0,00	0,00	-12 602,66	-100,00%	
132	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	17,987	0,000	-17,987	76,00	1 367,01	-1 367,01	0,00	0,00	-1 367,01	-100,00%	
96		<b>Bourání konstrukcí</b>						<b>220 808,55</b>	<b>-220 808,55</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-220 808,55</b>	<b>-100,00%</b>	
997		<b>Přesun sutě</b>												

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílů	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
133	997013111	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	287,085	0,000	-287,085	258,00	74 067,93	-74 067,93	0,00	0,00	-74 067,93	-100,00%
134	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	287,085	0,000	-287,085	64,00	18 373,44	-18 373,44	0,00	0,00	-18 373,44	-100,00%
135	9970135091	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD	t	1 702,379	0,000	-1 702,379	7,60	12 938,08	-12 938,08	0,00	0,00	-12 938,08	-100,00%
136	9970138031	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) - směsné stavební a demoliční odpady	t	279,938	0,000	-279,938	210,00	58 786,98	-58 786,98	0,00	0,00	-58 786,98	-100,00%
137	9970138111	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) - dřevo po stav. použití z demolic - spalovna	t	2,817	0,000	-2,817	800,00	2 253,60	-2 253,60	0,00	0,00	-2 253,60	-100,00%
138	9970138112	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) - okna, dveře se skleněnou výplní	t	1,020	0,000	-1,020	800,00	816,00	-816,00	0,00	0,00	-816,00	-100,00%
997		<b>Přesun sutě</b>						<b>167 236,03</b>	<b>-167 236,03</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-167 236,03</b>	<b>-100,00%</b>
998		<b>Přesun hmot</b>											
139	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	193,701	0,000	-193,701	251,00	48 618,95	-48 618,95	0,00	0,00	-48 618,95	-100,00%
998		<b>Přesun hmot</b>						<b>48 618,95</b>	<b>-48 618,95</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-48 618,95</b>	<b>-100,00%</b>
711		<b>izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>											
140	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	49,159	0,000	-49,159	21,00	1 032,34	-1 032,34	0,00	0,00	-1 032,34	-100,00%
141	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svíslé za studena nátěrem penetračním	m2	29,217	0,000	-29,217	43,00	1 256,33	-1 256,33	0,00	0,00	-1 256,33	-100,00%
142	111631510	lak asfaltový penetrační ALP	kg	24,974	0,000	-24,974	55,00	1 373,57	-1 373,57	0,00	0,00	-1 373,57	-100,00%
143	711132210	Izolace proti zemní vlhkosti na svíslé ploše na suchu pásy nopovými	m2	29,217	0,000	-29,217	169,00	4 937,67	-4 937,67	0,00	0,00	-4 937,67	-100,00%
144	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	98,318	0,000	-98,318	76,00	7 472,17	-7 472,17	0,00	0,00	-7 472,17	-100,00%
145	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svíslé NAIP	m2	58,434	0,000	-58,434	86,00	5 025,32	-5 025,32	0,00	0,00	-5 025,32	-100,00%
146	628522540	pás asfaltovaný modifikovaný	m2	216,318	0,000	-216,318	141,00	30 500,84	-30 500,84	0,00	0,00	-30 500,84	-100,00%
147	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	1,170	0,000	-1,170	691,00	808,47	-808,47	0,00	0,00	-808,47	-100,00%
711		<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>						<b>52 406,71</b>	<b>-52 406,71</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-52 406,71</b>	<b>-100,00%</b>
713		<b>Izolace tepelné</b>											
148	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	47,144	0,000	-47,144	44,00	2 074,34	-2 074,34	0,00	0,00	-2 074,34	-100,00%
149	631667930	deska podlahová kročejová z minerální vaty tl.30 mm	m2	48,087	0,000	-48,087	304,00	14 618,45	-14 618,45	0,00	0,00	-14 618,45	-100,00%
150	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	11,349	0,000	-11,349	56,00	635,54	-635,54	0,00	0,00	-635,54	-100,00%

Por. č. pol.	Kód položky 2	Název položky 3	m.j. 4	Množství ve Smlouvě 5	Množství ve Změně 6	Množství rozdílu 7	Cena za m.j. v Kč 8	Cena celkem ve Smlouvě v Kč 9	Změny záporné v Kč 10	Změny kladné v Kč 11	Cena celkem ve Změně v Kč 12	Rozdíl cen celkem v Kč 13	Rozdíl cen celkem v % 14
151	283763720	deska z extrudovaného polystyrenu 1250 x 600 x 100 mm	m2	11,576	0,000	-11,576	673,00	7 790,65	-7 790,65	0,00	0,00	-7 790,65	-100,00%
152	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,201	0,000	-0,201	663,00	133,26	-133,26	0,00	0,00	-133,26	-100,00%
	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>						<b>25 252,24</b>	<b>-25 252,24</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-25 252,24</b>	<b>-100,00%</b>
	<b>743</b>	<b>Elektromontáže - hrubá montáž</b>											
153	743112319	Montáž trubka plastová ohebná D 48 mm uložena pod omítku	m	50,000	0,000	-50,000	42,00	2 100,00	-2 100,00	0,00	0,00	-2 100,00	-100,00%
154	3457135101	Trubka elektroinstalací ohebná HDPE+LDPE d-50	m	50,000	0,000	-50,000	90,00	4 500,00	-4 500,00	0,00	0,00	-4 500,00	-100,00%
	<b>743</b>	<b>Elektromontáže - hrubá montáž</b>						<b>6 600,00</b>	<b>-6 600,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-6 600,00</b>	<b>-100,00%</b>
	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>											
155	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	93,353	0,000	-93,353	57,00	5 321,12	-5 321,12	0,00	0,00	-5 321,12	-100,00%
	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>						<b>5 321,12</b>	<b>-5 321,12</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-5 321,12</b>	<b>-100,00%</b>
	<b>763</b>	<b>Konstrukce suché výstavby</b>											
156	763131531	SDK podhled deska 1x 12,5 bez Tl jednovrstvá spodní kce profilu hliník	m2	45,632	0,000	-45,632	769,00	35 091,01	-35 091,01	0,00	0,00	-35 091,01	-100,00%
157	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	45,632	0,000	-45,632	24,00	1 095,17	-1 095,17	0,00	0,00	-1 095,17	-100,00%
158	763331211	Cementotřískový podhled desky 2x12 rošt v rástru 90/90cm, montáž Tl	m2	119,345	0,000	-119,345	2 188,00	261 126,86	-261 126,86	0,00	0,00	-261 126,86	-100,00%
159	631481640	deska minerální izolační 600x1200 mm tl. 160 mm	m2	56,854	0,000	-56,854	450,00	25 584,30	-25 584,30	0,00	0,00	-25 584,30	-100,00%
160	631481660	deska minerální izolační 600x1200 mm tl. 200 mm	m2	98,294	0,000	-98,294	563,00	55 339,52	-55 339,52	0,00	0,00	-55 339,52	-100,00%
161	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	6,624	0,000	-6,624	857,00	5 676,77	-5 676,77	0,00	0,00	-5 676,77	-100,00%
	<b>763</b>	<b>Konstrukce suché výstavby</b>						<b>383 913,63</b>	<b>-383 913,63</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-383 913,63</b>	<b>-100,00%</b>
	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>											
162	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	20,100	0,000	-20,100	60,00	1 206,00	-1 206,00	0,00	0,00	-1 206,00	-100,00%
163	7640004861	Demontáž svodu do suti	m	14,000	0,000	-14,000	71,00	994,00	-994,00	0,00	0,00	-994,00	-100,00%
164	7642216443	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu rš 250 mm	m	17,600	0,000	-17,600	424,00	7 462,40	-7 462,40	0,00	0,00	-7 462,40	-100,00%
165	764518424	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 150 mm	m	14,000	0,000	-14,000	862,00	12 068,00	-12 068,00	0,00	0,00	-12 068,00	-100,00%
166	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,085	0,000	-0,085	1 324,00	112,54	-112,54	0,00	0,00	-112,54	-100,00%
167	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	12,000	0,000	-12,000	50,00	600,00	-600,00	0,00	0,00	-600,00	-100,00%
168	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	17,500	0,000	-17,500	519,00	9 082,50	-9 082,50	0,00	0,00	-9 082,50	-100,00%
169	6114001201	okno plastové jednokřídlé otevíravé 125x175 cm izol. trojsklo kování	kus	8,000	0,000	-8,000	14 635,00	117 080,00	-117 080,00	0,00	0,00	-117 080,00	-100,00%



Poř. č. pól.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč		Rozdíl cen celkem v %
											12	13	
170	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíracích s rámem do zdiva	kus	8,000	0,000	-8,000	513,00	4 104,00	-4 104,00	0,00	0,00	-4 104,00	-100,00%
171	6114000701	okno plastové jednokřídlé otevíravé 90x75 cm izol. trojsklo kování	kus	8,000	0,000	-8,000	6 303,00	50 424,00	-50 424,00	0,00	0,00	-50 424,00	-100,00%
172	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	8,000	0,000	-8,000	410,00	3 280,00	-3 280,00	0,00	0,00	-3 280,00	-100,00%
173	611444010	parapet plastový vnitřní komůrkový 25 x 2 x 100 cm	m	10,800	0,000	-10,800	531,00	5 734,80	-5 734,80	0,00	0,00	-5 734,80	-100,00%
174	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	8,000	0,000	-8,000	66,00	528,00	-528,00	0,00	0,00	-528,00	-100,00%
175	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,410	0,000	-0,410	657,00	269,37	-269,37	0,00	0,00	-269,37	-100,00%
<b>764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>						<b>212 945,61</b>	<b>-212 945,61</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-212 945,61</b>	<b>-100,00%</b>
<b>767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>											
176	767161111	Madlo hlavního vstupu dl. 800mm trubka pozink. d-40/4 vč. kotvení pracovní pásovina 50/5-500mm nátěr	kus	1,000	0,000	-1,000	5 020,00	5 020,00	-5 020,00	0,00	0,00	-5 020,00	-100,00%
177	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	105,450	0,000	-105,450	136,00	14 341,20	-14 341,20	0,00	0,00	-14 341,20	-100,00%
178	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	18,850	0,000	-18,850	104,00	1 960,40	-1 960,40	0,00	0,00	-1 960,40	-100,00%
179	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	37,138	0,000	-37,138	75,00	2 785,35	-2 785,35	0,00	0,00	-2 785,35	-100,00%
180	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	459,588	0,000	-459,588	46,00	21 141,05	-21 141,05	0,00	0,00	-21 141,05	-100,00%
181	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	340,700	0,000	-340,700	39,00	13 287,30	-13 287,30	0,00	0,00	-13 287,30	-100,00%
182	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	7 451,538	0,000	-7 451,538	33,00	245 900,75	-245 900,75	0,00	0,00	-245 900,75	-100,00%
183	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg	kg	9 059,300	0,000	-9 059,300	32,00	289 897,60	-289 897,60	0,00	0,00	-289 897,60	-100,00%
184	130107100	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=80 mm	t	0,019	0,000	-0,019	28 834,00	547,85	-547,85	0,00	0,00	-547,85	-100,00%
185	130107280	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=260 mm	t	3,644	0,000	-3,644	32 893,00	119 862,09	-119 862,09	0,00	0,00	-119 862,09	-100,00%
186	1301073501	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=340 mm	t	10,487	0,000	-10,487	32 786,00	343 826,78	-343 826,78	0,00	0,00	-343 826,78	-100,00%
187	130109540	ocel profilová HE-A, v jakosti 11 375, h=140 mm	t	2,380	0,000	-2,380	28 974,00	68 958,12	-68 958,12	0,00	0,00	-68 958,12	-100,00%
188	136112280	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 10x1000x2000 mm	t	0,040	0,000	-0,040	32 449,00	1 297,96	-1 297,96	0,00	0,00	-1 297,96	-100,00%
189	136112480	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 20x2000x3000 mm	t	0,865	0,000	-0,865	32 663,00	28 253,50	-28 253,50	0,00	0,00	-28 253,50	-100,00%
190	130102220	tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 50 x 8 mm	t	0,047	0,000	-0,047	25 220,00	1 185,34	-1 185,34	0,00	0,00	-1 185,34	-100,00%
191	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	18,362	0,000	-18,362	968,00	17 774,42	-17 774,42	0,00	0,00	-17 774,42	-100,00%
<b>767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>						<b>1 176 039,71</b>	<b>-1 176 039,71</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-1 176 039,71</b>	<b>-100,00%</b>
<b>775</b>		<b>Podlahy skládané</b>											
192	775411820	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných vruty	m	74,075	0,000	-74,075	32,00	2 370,40	-2 370,40	0,00	0,00	-2 370,40	-100,00%

Por. č. pol.	Kód položky 2	Název položky 3	m.j. 4	Množství ve Smlouvě 5	Množství ve Změně 6	Množství rozdílu 7	Cena za m.j. v Kč 8	Cena celkem ve Smlouvě v Kč 9	Změny záporné v Kč 10	Změny kladné v Kč 11	Cena celkem ve Změně v Kč 12	Rozdíl cen celkem v Kč 13	Rozdíl cen celkem v % 14
193	775511830	Demontáž podlah vlysových přibíjených bez listů	m <sup>2</sup>	93,353	0,000	-93,353	92,00	8 588,48	-8 588,48	0,00	0,00	-8 588,48	-100,00%
	775	<b>Podlahy skládané</b>						<b>10 958,88</b>	<b>-10 958,88</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-10 958,88</b>	<b>-100,00%</b>
	776	<b>Podlahy povlakové</b>											
194	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m <sup>2</sup>	47,144	0,000	-47,144	31,00	1 461,46	-1 461,46	0,00	0,00	-1 461,46	-100,00%
195	776141114	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl.10 mm	m <sup>2</sup>	47,144	0,000	-47,144	565,00	26 636,36	-26 636,36	0,00	0,00	-26 636,36	-100,00%
196	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m <sup>2</sup>	47,144	0,000	-47,144	135,00	6 364,44	-6 364,44	0,00	0,00	-6 364,44	-100,00%
197	284122450	Krytina podlahová heterogenní šíře 1500 tl. 2 mm	m <sup>2</sup>	51,858	0,000	-51,858	345,00	17 891,01	-17 891,01	0,00	0,00	-17 891,01	-100,00%
198	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	17,270	0,000	-17,270	48,00	828,96	-828,96	0,00	0,00	-828,96	-100,00%
199	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	52,745	0,000	-52,745	115,00	6 065,68	-6 065,68	0,00	0,00	-6 065,68	-100,00%
200	283421400	lišty pro obklady délka 2,5 m barva šedá profil	kus	21,098	0,000	-21,098	87,00	1 835,53	-1 835,53	0,00	0,00	-1 835,53	-100,00%
201	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,864	0,000	-0,864	424,00	366,34	-366,34	0,00	0,00	-366,34	-100,00%
	776	<b>Podlahy povlakové</b>						<b>61 449,78</b>	<b>-61 449,78</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-61 449,78</b>	<b>-100,00%</b>
	783	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>											
202	783314201	Základní antikorozií jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m <sup>2</sup>	313,202	0,000	-313,202	176,00	55 123,55	-55 123,55	0,00	0,00	-55 123,55	-100,00%
203	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m <sup>2</sup>	313,202	0,000	-313,202	168,00	52 617,94	-52 617,94	0,00	0,00	-52 617,94	-100,00%
204	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m <sup>2</sup>	313,202	0,000	-313,202	172,00	53 870,74	-53 870,74	0,00	0,00	-53 870,74	-100,00%
205	783414203	Základní antikorozií jednonásobný syntetický samozákladující nátěr klempířských konstrukcí	m <sup>2</sup>	10,897	0,000	-10,897	160,00	1 743,52	-1 743,52	0,00	0,00	-1 743,52	-100,00%
206	783415103	Mezinátěr syntetický samozákladující jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m <sup>2</sup>	10,897	0,000	-10,897	161,00	1 754,42	-1 754,42	0,00	0,00	-1 754,42	-100,00%
207	783417103	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr klempířských konstrukcí	m <sup>2</sup>	10,897	0,000	-10,897	163,00	1 776,21	-1 776,21	0,00	0,00	-1 776,21	-100,00%
208	783901451	Zametení betonových podlah před provedením nátěru	m <sup>2</sup>	3,096	0,000	-3,096	3,00	9,29	-9,29	0,00	0,00	-9,29	-100,00%
209	783932171	Celoplošné vyrovnání betonové podlahy cementovou stěrkou tloušťky do 3 mm	m <sup>2</sup>	3,096	0,000	-3,096	221,00	684,22	-684,22	0,00	0,00	-684,22	-100,00%
210	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m <sup>2</sup>	3,096	0,000	-3,096	113,00	349,85	-349,85	0,00	0,00	-349,85	-100,00%
211	783957161	Krycí dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy	m <sup>2</sup>	3,096	0,000	-3,096	226,00	699,70	-699,70	0,00	0,00	-699,70	-100,00%
	783	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>						<b>168 629,44</b>	<b>-168 629,44</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-168 629,44</b>	<b>-100,00%</b>
	784	<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>											
212	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěrzdorných v místnostech do 3,80 m	m <sup>2</sup>	369,030	0,000	-369,030	34,00	12 547,02	-12 547,02	0,00	0,00	-12 547,02	-100,00%
	784	<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>						<b>12 547,02</b>	<b>-12 547,02</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-12 547,02</b>	<b>-100,00%</b>

## Příloha č. 9.1

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
213	21-M 210220020	<b>Elektromontáže</b> Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek m v zemi páskou do 120 mm <sup>2</sup> ve městské zástavbě	m	50,000	0,000	-50,000	26,00	1 300,00	-1 300,00	0,00	0,00	-1 300,00	-100,00%
214	354420620	pás zemnicí FeZn	kg	98,500	0,000	-98,500	50,00	4 925,00	-4 925,00	0,00	0,00	-4 925,00	-100,00%
21-M		<b>Elektromontáže</b>						<b>6 225,00</b>	<b>-6 225,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-6 225,00</b>	<b>0,00%</b>
		<b>Celkem</b>						<b>5 419 497,93</b>	<b>-5 419 497,93</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-5 419 497,93</b>	<b>-100,00%</b>

Za Objednatele:

Datum:

27.3.2020

Datum:

27.03

## Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 3/99.3

ZMĚNA SOUPOISU PRACÍ (SO/PS) č. SO 152.20.20/1													
Skupina Změn: 3													
Poř. č. pol.	Katalogové číslo	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	<b>OST</b>												
1	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	0,000	-1,000	111 308,00	111 308,00	-111 308,00	0,00	0,00	-111 308,00	-100,00%
2	070001000	Provozní vlivy	kus	1,000	0,000	-1,000	248 805,00	248 805,00	-248 805,00	0,00	0,00	-248 805,00	-100,00%
3	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení	kus	1,000	0,000	-1,000	94 575,00	94 575,00	-94 575,00	0,00	0,00	-94 575,00	-100,00%
	<b>OST</b>							<b>454 688,00</b>	<b>-454 688,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-454 688,00</b>	<b>-100,00%</b>
		<b>Celkem</b>						<b>454 688,00</b>	<b>-454 688,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-454 688,00</b>	<b>-100,00%</b>

Za Objednatele:

Datum:

27. 3. 2020

27. 03.

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Summary table with 4 columns: Index, Description, Value, and ABS status. Includes rows for 'Přijátá smluvní částka bez rezervy a DPH', 'Aktuální smluvní částka (cena stavby)', 'Procento změny Přijáté smluvní částky', 'Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)', 'Sledování záporných položek (Skupina 2)', and 'Sledování limitu 15% pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 16, odst. (5), písm. b)'.

Summary table for 'Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4'. Includes rows for 'Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 4', 'Sledování limitu 30% - součet Skupiny 3 a Skupiny 4', and 'Zákonný limit 30% pro Skupinu 3 a Skupinu 4'.

Summary table for 'Sledování limitu 50% Skupina 3' and 'Sledování limitu 50% Skupina 4'. Includes rows for 'Sledování limitu 50% Skupina 3', 'Sledování limitu 50% Skupina 4', and 'Zákonný limit 50% pro Skupinu 3 a Skupinu 4'.

Summary table for 'Sledování limitu 15%' and 'Sledování limitu 149 224 000 Kč'. Includes rows for 'Sledování limitu 15%', 'Sledování limitu 149 224 000 Kč', and 'Zbývá do limitu'.

Table titled 'Skupiny změn' with 6 main columns: - 1 - (Vyhrazená změna), - 2 - (Záměna položek), - 3 - (Nepředvídanost), - 4 - (Nezbytnost), - 5 - (Změny de minimis), and - 6 - (Smluvní kompenzační nároky). Each column has sub-columns for 'Změny záporné' and 'Změny kladné'.

Main detailed table with columns for SO, ZBV č., Investor, Název SO/PS / předmět změny, Změny záporné, Změny kladné, Hodnota ZBV, and the 6 columns from the 'Skupiny změn' table. It lists numerous individual change items with their respective values and groupings.

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Summary table with columns: Evidenční číslo, Stavba, Přijaté smluvní částka bez rezervy a DPH, Aktuální smluvní částka (cena stavby), Procento změny Přijaté smluvní částky, Sledování vyhrazených změn (Skupina 1), Sledování záměny položek (Skupina 2), Sledování limitu 15% pro podstatnou změnu pro změny záporné dle § 16, odst. (5), písm. b)

Summary table for Skupiny 3 a 4 with columns: Skupina, Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4, Sledování limitu 30% - součet Skupiny 3 a Skupiny 4, Zákonný limit 30% pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Summary table for Skupina 3 and 4 with columns: Skupina, Sledování limitu 50% Skupina 3, Sledování limitu 50% Skupina 4, Zákonný limit 50% pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Summary table for limit 15% with columns: Sledování limitu 15%, Sledování limitu 149 224 000 Kč, Zbývá do limitu

Main table 'Skupiny změn' with columns: SO, ZBV č., Investor, Název SO/PS / předmět Změny, Změny záporné, Změny kladné, Hodnota ZBV, Změny záporné (zadávat se znaménkem minus), Změny kladné, Suma Změn záporných a Změn kladných, Změny záporné (zadávat se znaménkem minus), Změny kladné, Suma Změn záporných a Změn kladných, Změny záporné (zadávat se znaménkem minus), Změny kladné, Suma Změn záporných a Změn kladných, Změny záporné (zadávat se znaménkem minus), Změny kladné, Suma Změn záporných a Změn kladných, Změny záporné (zadávat se znaménkem minus), Změny kladné, Suma Změn záporných a Změn kladných, Změny záporné (zadávat se znaménkem minus), Změny kladné, limit 15 %, Suma abs. hodnot Změn záporných a Změn kladných, Změny kladné

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu vyhrazené změny, Evidenčního listu smluvních kompenzačních nároků či Změnového listu ke schválení.